



HUNNERUP HOLDING ApS

Nymarksvej 13
8722 Hedensted

CVR-nr. 26864135

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 14-05-2024

Mogens Hunnerup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	HUNNERUP HOLDING ApS Nymarksvej 13 8722 Hedensted
CVR-nr.	26864135
Stiftelsesdato	11-11-2002
Hjemsted	Hedensted
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
Direktion	Mogens Hunnerup
Revisor	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
E-mail	kontakt@statusrevision.dk
Hjemmeside	www.statusrevision.dk
CVR-nr.	30707907

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at fortage investeringer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 33.194, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 1.226.025, og en egenkapital på kr. 1.197.437.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab		-9.000	-8.031
Driftsresultat		-9.000	-8.031
Andre finansielle indtægter		52.660	0
Andre finansielle omkostninger		-1.104	-106.265
Resultat før skat		42.556	-114.296
Skat af årets resultat	1	-9.362	25.144
Årets resultat		33.194	-89.152
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		61.000	58.900
Overført resultat		-27.806	-148.052
Resultatdisponering		33.194	-89.152

HUNNERUP HOLDING ApS**Balance 31. december 2023**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Udsudte skatteaktiver		25.536	34.898
Tilgodehavender		25.536	34.898
Andre værdipapirer og kapitalandele		969.163	916.503
Værdipapirer og kapitalandele	2	969.163	916.503
Likvide beholdninger		231.326	291.333
Omsætningsaktiver		1.226.025	1.242.734
Aktiver		1.226.025	1.242.734

HUNNERUP HOLDING ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.011.437	1.039.244
Udbytte for regnskabsåret		61.000	58.900
Egenkapital		1.197.437	1.223.144
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.500	11.500
Anden gæld		57	59
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		17.031	8.031
Kortfristede gældsforpligtelser		28.588	19.590
Gældsforpligtelser		28.588	19.590
Passiver		1.226.025	1.242.734
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed	4		

HUNNERUP HOLDING ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-01-2023	125.000	1.039.243	58.900	1.223.143
Betalt udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets resultat	0	-27.806	61.000	33.194
Egenkapital 31-12-2023	125.000	1.011.437	61.000	1.197.437

Noter

1. Skat af årets resultat

Udskudt skat af årets resultat

-9.362	25.144
-9.362	25.144

2. Værdipapirer og kapitalandele

	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealise- rede tab indreg- net i resultat- opgørelsen
Investeringsbeviser	969.163	52.660

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.